
До наказу №   1766 - С  від  23.09.2021 р. 

Про переведення здобувачів 

вищої освіти на дуальну 

форму навчання 

 

Згідно з Положенням «Про порядок організації та проведення дуального навчання в 

ТДАТУ», на підставі укладених з підприємствами, установами і організаціями договорів та з 

метою підвищення рівня практичної підготовки здобувачів вищої освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести вказаних у додатку здобувачів вищої освіти   факультету ЕКТ на 

дуальну форму навчання на визначені угодами терміни. 

2.  Визначити базами з практичного навчання здобувачів вищої освіти відповідні 

суб’єкти господарювання (додаток 1). 

3. Призначити кураторів дуального навчання з числа професорсько-викладацького 

складу університету (додаток 1) відповідальними за контроль виконання індивідуального 

навчального плану і програми практичного навчання студента на робочому місці, 

організацію методичного забезпечення та інструктаж з безпеки життєдіяльності з записом у 

відповідному журналі кафедри. 

4. Призначити (за погодженням із керівництвом суб’єкта господарювання) з числа 

кваліфікованих працівників наставників з дуального навчання, які здійснюють керівництво 

навчанням здобувачів вищої освіти безпосередньо на робочих місцях відповідно до програми 

практичного навчання (додаток 1). 

5. Кураторам відпрацювати індивідуальні навчальні плани здобувачів вищої освіти 

та погодити із наставниками дуального навчання програми практичного навчання. 

6. Зобов’язати здобувачів вищої освіти в період дуального навчання систематично 

засвоювати теоретичну частину навчальних дисциплін даного семестру на Навчально-

інформаційному порталі та з’явитися в періоди проведення ПМК1, ПМК2 та екзаменаційної 

сесії для здачі вивченого матеріалу. 

7. Контроль за виконанням покласти на декана факультету  ЕКТ Назаренко І. П. 

 

 

 

 

 

 



 

Студенти зі спеціальності 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» переведені на дуальну форму навчання 

 

№ 

пп 
П.І.Б. студента Група 

Назва підприємства 

(установи, організації) та її 

місце знаходження 

Куратор дуального 

навчання 

в університеті 

(посада, ПІБ) 

Наставник дуального 

навчання 

на виробництві 

(посада, ПІБ) 

Термін  

дуального 

навчання 

1.  БАКАЄВА К.О. 21 ЕЕ               ФГ Роксолана 
Ст.викл каф.ЕТЕМ 

Ковальов О.В. 
Директор Максимов М.В. 

23.09.2021-

29.11.2021 

2.  БИКОВ  Б.М. 11 СЕЕ 
АТ Мелітопольський 

мясокомбінат 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Директор Єфремов В. 

23.09.2021-

29.11.2021 

3.  ПОНОМАРЕНКО О.Р. 12 СЕЕ ПАО Запорожсталь 
Ст.викл каф.ЕТЕМ 

Ковальов О.В. 
Директор Гузема О.Ю. 

23.09.2021-

29.11.2021 

4.  БАССАРАБ Є.А. 12 СЕЕ ВП ДТЕК Запорізька ТЕС 
Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В. 
Директор Іваненко О.П. 

23.09.2021-

29.11.2021 

5.  ЗАДОРОЖНЮК А.А. 
22 

МБЕЕ 
ПАТ Запоріжжяобленерго 

Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В 
 

23.09.2021-

29.11.2021 

6.  ДАНІЛЕВСЬКИЙ Б.П. 21 СЕЕ ПАТ Запоріжжяобленерго 
Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В 
 

23.09.2021-

29.11.2021 

 

 

 

 

Студенти зі спеціальності 122 «Комп’ютерні науки» переведені на дуальну форму навчання 

 

№ 

пп 
П.І.Б. студента Група 

Назва підприємства 

(установи, організації) 

Куратор дуального 

навчання 

в університеті 

(посада, ПІБ) 

Наставник дуального 

навчання 

на виробництві 

(посада, ПІБ) 

Термін  

дуального 

навчання 

1.  Ушаков В. О. 21КН 

АТ «Мелітопольський 

м’ясокомбінат», 

м. Мелітополь 

К.т.н.,доц. кафедри 

КН Строкань О.В. Єфремов В. 
23.09.2021-

29.11.2021 

2.  Оленич Д. І. 21МБКН 
ФОП «Шрамко»,  

м. Мелітополь 

К.т.н.,доц. кафедри 

КН Строкань О.В. 
Шрамко О.В. 

23.09.2021-

29.11.2021 

3.  Шишковський М.І. 11МБКН 
ФОП «Бернальд Аліна 

Сергіївна», 

К.т.н.,доц. кафедри 

КН Строкань О.В. 
 Бернальд А.С. 

23.09.2021-

29.11.2021 



м. Мелітополь 

4.  Джумаєв А.А. 21МБКН 
ФОП Сіциліцин, 

м. Мелітополь  

К.т.н.,доц. кафедри 

КН Строкань О.В. 
Сіциліцин Ю.О. 

23.09.2021-

29.11.2021 

5.  Дружин Д. Р. 11МБКН 

ФОП «Корвегин И.А.», 

м. Мелітополь 

 

К.т.н.,доц. кафедри 

КН Строкань О.В.    Мірошниченко М.Ю. 
23.09.2021-

29.11.2021 

6.  Шевченко Д. О. 41КН 
ПП «Матковський», 

м. Мелітополь 

К.т.н.,доц. кафедри 

КН Строкань О.В. 
        Матковський О. С. 

23.09.2021-

29.11.2021 

7.  
Матковський  

О. С. 
21 МБ КН 

ПП «Матковський», 

м. Мелітополь 

К.т.н.,доц. кафедри 

КН Строкань О.В. 
         Матковський О. С. 

23.09.2021-

29.11.2021 

 

              

 

     Декан факультету ЕКТ                І.П. Назаренко



 


